
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Torneo 33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B 2201001B

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2021 - 29-12-2021

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - OTTOLINI G. - SANSON A.

Partecipanti 31

Sito Internet

Liloni Francesco Mattia

1Zangheratti Daniele

2
Tacconi Antonio

3
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Liloni Francesco Mattia5.0 ITA 18.5021.0014.0017.001791 1672 1945 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

2 1 NC Zangheratti Daniele 5.0 ITA 18.0019.5013.5015.001800 1674 1949 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1967

3 9 NC Tacconi Antonio 4.5 ITA 20.5022.0015.5015.001739 1680 1874 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1965

4 27 NC Rossi Emanuele 4.0 ITA 21.0023.5016.0014.001606 1733 1859 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

5 15 NC Treccozzi Riccardo 4.0 ITA 19.5020.5014.5011.501700 1742 1868 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2007

6 10 NC Vignati Andrea 4.0 ITA 16.5019.0013.0012.001718 1675 1802 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

7 4 NC Canali Marco 4.0 ITA 15.0015.0011.009.50 1772 1624 1776 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

8 30 NC Caprioglio Giovanni 3.5 ITA 19.5021.5014.5011.25 1593 1721 1564 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1991

9 20 NC Negro Andrea 3.5 ITA 17.0018.0013.509.75 1644 1692 1751 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1999

10 2 NC Caldi Mario 3.5 ITA 16.5018.0012.508.50 1794 1662 1720 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1948

11 21 NC Bolzoni Massimo 3.5 ITA 15.5017.5011.509.75 1635 1698 1756 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1967

12 13 NC Maracci Stefano 3.5 ITA 16.0018.0012.0010.001706 1634 1693 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

13 14 NC Cedoni Gabriele 3.0 ITA 19.5022.0014.508.00 1703 1735 1736 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

14 28 NC Gimenez Guerrero Alessio3.0 ITA 15.5015.5010.505.00 1604 1714 1643 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 2010

15 19 NC Moroni Luca 3.0 ITA 15.5017.0010.506.75 1680 1670 1671 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1962

16 22 NC Pilo Sergio 3.0 ITA 15.5017.5011.507.50 1619 1696 1697 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 11 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA 16.0017.0011.005.75 1716 1675 1676 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1972

18 5 NC Mancin Alessio 3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1761 1654 1654 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

19 6 NC Costantino Gian Franco3.0 ITA 14.5016.5011.007.25 1754 1672 1673 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

20 12 NC Pin Orlando 3.0 ITA 13.0013.009.50 6.00 1711 1643 1644 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2011

21 24 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA 18.0019.5013.506.25 1616 1731 1675 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

22 25 NC Guglielmetti Oscar 2.5 ITA 14.5016.0010.506.00 1610 1674 1618 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1971

23 26 NC Rossi Gabriele Valerio2.5 ITA 14.0015.0010.504.75 1610 1669 1613 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 2009

24 16 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA 12.0012.008.50 2.75 1688 1638 1491 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1972

25 31 NC Conta Diego 2.0 ITA 15.5015.5011.002.25 1571 1735 1496 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 1 0 1953

26 17 NC Rutigliano Cesare 2.0 ITA 13.5013.508.50 1.75 1688 1677 1438 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1971

27 23 NC Bachi Jacopo 2.0 ITA 14.0015.0010.504.75 1617 1670 1546 6 0 4 2 2 0 2 0 4 0 2 2 0 0 2008

28 18 NC Colusso Ermes 2.0 ITA 14.0014.0010.502.25 1687 1706 1467 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1950

29 29 NC Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 15.0015.0011.001.00 1600 1657 1292 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1967

30 8 NC Baldini Francesco 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1745 1642 1517 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 2000

31 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1747 1669 1397 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1953
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1617 1670 1546 2008 M 2872981 168992

8 NC Baldini Francesco ITA LOM MI 1745 1642 1517 2000 M 28561066 194105

21 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1635 1698 1756 1967 M 2805885 152082

11 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1716 1675 1676 1972 M 858340 102540

2 NC Caldi Mario ITA PIE VC 1794 1662 1720 1948 M 819166 104550

4 NC Canali Marco ITA LOM CO 1772 1624 1776 1960 M 845876 104980

30 NC Caprioglio Giovanni ITA PIE AL 1593 1721 1564 1991 M 882356 143009

29 NC Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1600 1657 1292 1967 M 834726 120242

24 NC Cecchini Massimo ITA LOM MI 1616 1731 1675 1966 M 844012 120574

14 NC Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1703 1735 1736 2003 M 2830014 156983

18 NC Colusso Ermes ITA LOM VA 1687 1706 1467 1950 M 864935 139457

31 NC Conta Diego ITA LOM MI 1571 1735 1496 1953 M 835005 100119

6 NC Costantino Gian FrancoITA PIE VC 1754 1672 1673 1959 M 869325 140177

28 NC Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1604 1714 1643 2010 M 168955 187967

25 NC Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1610 1674 1618 1971 M 868027 100725

3 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1791 1672 1945 2007 M 2872264 174920

5 NC Mancin Alessio ITA PIE NO 1761 1654 1654 1995 M 28546300 190185

13 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1706 1634 1693 2004 M 2826483 163041

16 NC Marcantognini Denis ITA LOM MB 1688 1638 1491 1972 M 2810021 158249

19 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1680 1670 1671 1962 M 858358 102554

20 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1644 1692 1751 1999 M 2804196 149158

22 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1619 1696 1697 2009 M 2865578 171168

12 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1711 1643 1644 2011 M 2863079 175216

7 NC Raselli Claudio ITA LOM MI 1747 1669 1397 1953 M 803987 122199

27 NC Rossi Emanuele ITA PIE VB 1606 1733 1859 1971 M 898023 151256

26 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1610 1669 1613 2009 M 2870830 167618

17 NC Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1688 1677 1438 1971 M 852163 131411

9 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1739 1680 1874 1965 M 845019 131275

15 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1700 1742 1868 2007 M 2853111 167620

10 NC Vignati Andrea ITA LOM MI 1718 1675 1802 2001 M 893650 140201

1 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1800 1674 1949 1967 M 2829164 165309
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Zangheratti Daniele 5.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 27 N 1 | 0

10 2 NC Caldi Mario 3.5 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 0

1 3 NC Liloni Francesco Mattia 5.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 27 B 0 | 28 N 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 0

7 4 NC Canali Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 30 B Â½ | 20 N Â½ | 31 B 1 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 1

18 5 NC Mancin Alessio 3.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 31 B 1 | 0

19 6 NC Costantino Gian Franco 3.0 ITA | 21 B Â½ | 7 N 1 | 22 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 0

31 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA | 22 N Â½ | 6 B 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 8 NC Baldini Francesco 1.0 ITA | 23 B 1 | 27 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 9 NC Tacconi Antonio 4.5 ITA | 24 N 1 | 31 B 1 | 1 N 1 | 15 B Â½ | 27 N 1 | 3 N 0 | -2

6 10 NC Vignati Andrea 4.0 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 30 B 0 | 11 N 1 | 21 B Â½ | 14 N 1 | 0

17 11 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 31 N Â½ | 10 B 0 | 29 N 1 | 6 B Â½ | 0

20 12 NC Pin Orlando 3.0 ITA | 0 Â½ | 21 N Â½ | 28 B 0 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 17 N 1 | -1

12 13 NC Maracci Stefano 3.5 ITA | 27 B 0 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 5 N 1 | 22 B 1 | 30 N Â½ | 0

13 14 NC Cedoni Gabriele 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 0

5 15 NC Treccozzi Riccardo 4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 4 N Â½ | 0

24 16 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA | 30 N 0 | 22 B 0 | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 0 1 | 28 N Â½ | -1

26 17 NC Rutigliano Cesare 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 1

28 18 NC Colusso Ermes 2.0 ITA | 2 B 0 | 25 N Â½ | 19 B 0 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 1

15 19 NC Moroni Luca 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 1 | 12 B Â½ | 28 B Â½ | 22 N Â½ | 0

9 20 NC Negro Andrea 3.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 30 B Â½ | 21 N Â½ | 0

11 21 NC Bolzoni Massimo 3.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 7 N 1 | 24 B Â½ | 10 N Â½ | 20 B Â½ | 0

16 22 NC Pilo Sergio 3.0 ITA | 7 B Â½ | 16 N 1 | 6 N 1 | 27 B 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 0

27 23 NC Bachi Jacopo 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 6 N 0 | 25 N Â½ | -2

21 24 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 5 B 1 | 21 N Â½ | 4 B 0 | 2 N 0 | 0

22 25 NC Guglielmetti Oscar 2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 26 B Â½ | 12 N Â½ | 23 B Â½ | 0

23 26 NC Rossi Gabriele Valerio 2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 2 B 0 | 29 N 1 | 0

4 27 NC Rossi Emanuele 4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 1 B 0 | 0

14 28 NC Gimenez Guerrero Alessio3.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 16 B Â½ | 1

29 29 NC Casale Anania Vincenzo 1.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 11 B 0 | 26 B 0 | 1

8 30 NC Caprioglio Giovanni 3.5 ITA | 16 B 1 | 4 N Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 0

25 31 NC Conta Diego 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 17 B Â½ | 5 N 0 | -1
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 6 2.00 2.57 -0.57 1670.831546 2008 M 2872981 168992

8 NC Baldini Francesco ITA 1745 3 1.00 1.92 -0.92 1642.001517 2000 M 28561066 194105

21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 6 3.50 2.50 1 1698.331756 1967 M 2805885 152082

11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 6 3.00 3.32 -0.32 1675.501676 1972 M 858340 102540

2 NC Caldi Mario ITA 1794 6 3.50 4.05 -0.55 1662.501720 1948 M 819166 104550

4 NC Canali Marco ITA 1772 4 3.00 2.74 0.26 1624.801776 1960 M 845876 104980

29 NC Casale Anania VincenzoITA 1600 5 0.50 2.11 -1.61 1657.401292 1967 M 834726 120242

24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 6 2.50 2.07 0.43 1731.501675 1966 M 844012 120574

14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 6 3.00 2.74 0.26 1735.331736 2003 M 2830014 156983

18 NC Colusso Ermes ITA 1687 5 1.00 2.37 -1.37 1706.601467 1950 M 864935 139457

31 NC Conta Diego ITA 1571 5 1.00 1.42 -0.42 1735.201496 1953 M 835005 100119

6 NC Costantino Gian FrancoITA 1754 6 3.00 3.65 -0.65 1672.831673 1959 M 869325 140177

28 NC Gimenez Guerrero AlessioITA 1604 5 2.00 1.75 0.25 1714.601643 2010 M 168955 187967

25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 6 2.50 2.46 0.04 1674.831618 1971 M 868027 100725

3 NC Liloni Francesco MattiaITA 1791 6 5.00 3.94 1.06 1672.001945 2007 M 2872264 174920

5 NC Mancin Alessio ITA 1761 6 3.00 3.86 -0.86 1654.001654 1995 M 28546300 190185

13 NC Maracci Stefano ITA 1706 5 3.00 2.93 0.07 1634.331693 2004 M 2826483 163041

16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 4 1.50 2.22 -0.72 1638.201491 1972 M 2810021 158249

19 NC Moroni Luca ITA 1680 6 3.00 3.08 -0.08 1670.331671 1962 M 858358 102554

20 NC Negro Andrea ITA 1644 5 3.00 2.04 0.96 1692.501751 1999 M 2804196 149158

22 NC Pilo Sergio ITA 1619 6 3.00 2.37 0.63 1696.831697 2009 M 2865578 171168

12 NC Pin Orlando ITA 1711 5 2.50 2.96 -0.46 1643.401644 2011 M 2863079 175216

7 NC Raselli Claudio ITA 1747 3 0.50 1.81 -1.31 1669.331397 1953 M 803987 122199

27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 6 4.00 1.98 2.02 1733.331859 1971 M 898023 151256

26 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1610 6 2.50 2.52 -0.02 1669.501613 2009 M 2870830 167618

17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 5 1.00 2.58 -1.58 1677.201438 1971 M 852163 131411

9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 6 4.50 3.47 1.03 1680.671874 1965 M 845019 131275

15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 6 4.00 2.66 1.34 1742.831868 2007 M 2853111 167620

10 NC Vignati Andrea ITA 1718 5 4.00 2.68 1.32 1675.171802 2001 M 893650 140201

1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 5 4.00 3.23 0.77 1674.171949 1967 M 2829164 165309
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 0 0.00 2.00 1.5 45 1721.331564 1991 M 143009
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800   |  17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 1 - 0

2 18 NC Colusso Ermes ITA 1687   |  2 NC Caldi Mario ITA 1794 0 - 1

3 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791   |  19 NC Moroni Luca ITA 1680 1 - 0

4 20 NC Negro Andrea ITA 1644   |  5 NC Mancin Alessio ITA 1761 0 - 1

5 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754   |  21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 Â½ - Â½

6 22 NC Pilo Sergio ITA 1619   |  7 NC Raselli Claudio ITA 1747 Â½ - Â½

7 8 NC Baldini Francesco ITA 1745   |  23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 1 - 0

8 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616   |  9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 0 - 1

9 10 NC Vignati Andrea ITA 1718   |  25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 1 - 0

10 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610   |  11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 0 - 1

11 13 NC Maracci Stefano ITA 1706   |  27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 0 - 1

12 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604   |  14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 0 - 1

13 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700   |  29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 1 - 0

14 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593   |  16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 1 - 0

15 4 NC Canali Marco ITA 1772   |  Â½ - F

16 12 NC Pin Orlando ITA 1711   |  Â½ - F

17 31 NC Conta Diego ITA 1571   |  1 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1716   |  1 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1800 0 - 1

2 2 NC Caldi Mario 1 ITA 1794   |  10 NC Vignati Andrea 1 ITA 1718 Â½ - Â½

3 14 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1703   |  3 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1791 0 - 1

4 5 NC Mancin Alessio 1 ITA 1761   |  15 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1700 0 - 1

5 27 NC Rossi Emanuele 1 ITA 1606   |  8 NC Baldini Francesco 1 ITA 1745 1 - 0

6 9 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1739   |  31 NC Conta Diego 1 ITA 1571 1 - 0

7 4 NC Canali Marco 0.5 ITA 1772   |  30 NC Caprioglio Giovanni 1 ITA 1593 Â½ - Â½

8 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1747   |  6 NC Costantino Gian Franco0.5 ITA 1754 0 - 1

9 21 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1635   |  12 NC Pin Orlando 0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

10 16 NC Marcantognini Denis 0 ITA 1688   |  22 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1619 0 - 1

11 23 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1617   |  13 NC Maracci Stefano 0 ITA 1706 Â½ - Â½

12 17 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1688   |  24 NC Cecchini Massimo 0 ITA 1616 0 - 1

13 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1610   |  18 NC Colusso Ermes 0 ITA 1687 Â½ - Â½

14 19 NC Moroni Luca 0 ITA 1680   |  26 NC Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1610 Â½ - Â½

15 29 NC Casale Anania Vincenzo0 ITA 1600   |  20 NC Negro Andrea 0 ITA 1644 0 - 1

16 28 NC Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1604   |  1 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1800   |  9 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1739 0 - 1

2 3 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1791   |  27 NC Rossi Emanuele 2 ITA 1606 0 - 1

3 15 NC Treccozzi Riccardo 2 ITA 1700   |  2 NC Caldi Mario 1.5 ITA 1794 1 - 0

4 6 NC Costantino Gian Franco1.5 ITA 1754   |  22 NC Pilo Sergio 1.5 ITA 1619 0 - 1

5 10 NC Vignati Andrea 1.5 ITA 1718   |  30 NC Caprioglio Giovanni 1.5 ITA 1593 0 - 1

6 20 NC Negro Andrea 1 ITA 1644   |  4 NC Canali Marco 1 ITA 1772 Â½ - Â½

7 24 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1616   |  5 NC Mancin Alessio 1 ITA 1761 1 - 0

8 8 NC Baldini Francesco 1 ITA 1745   |  14 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1703 0 - 1

9 31 NC Conta Diego 1 ITA 1571   |  11 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1716 Â½ - Â½

10 12 NC Pin Orlando 1 ITA 1711   |  28 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ITA 1604 0 - 1

11 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1747   |  21 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1635 0 - 1

12 13 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1706   |  25 NC Guglielmetti Oscar 0.5 ITA 1610 Â½ - Â½

13 18 NC Colusso Ermes 0.5 ITA 1687   |  19 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1680 0 - 1

14 26 NC Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1610   |  23 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1617 Â½ - Â½

15 17 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1688   |  16 NC Marcantognini Denis 0 ITA 1688 Â½ - Â½

16 29 NC Casale Anania Vincenzo0 ITA 1600   |  1 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1739   |  15 NC Treccozzi Riccardo 3 ITA 1700 Â½ - Â½

2 22 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1619   |  27 NC Rossi Emanuele 3 ITA 1606 0 - 1

3 30 NC Caprioglio Giovanni 2.5 ITA 1593   |  1 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1800 0 - 1

4 28 NC Gimenez Guerrero Alessio2 ITA 1604   |  3 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1791 0 - 1

5 21 NC Bolzoni Massimo 2 ITA 1635   |  24 NC Cecchini Massimo 2 ITA 1616 Â½ - Â½

6 14 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1703   |  6 NC Costantino Gian Franco1.5 ITA 1754 1 - 0

7 2 NC Caldi Mario 1.5 ITA 1794   |  20 NC Negro Andrea 1.5 ITA 1644 0 - 1

8 4 NC Canali Marco 1.5 ITA 1772   |  31 NC Conta Diego 1.5 ITA 1571 1 - 0

9 11 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1716   |  10 NC Vignati Andrea 1.5 ITA 1718 0 - 1

10 19 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1680   |  12 NC Pin Orlando 1 ITA 1711 Â½ - Â½

11 5 NC Mancin Alessio 1 ITA 1761   |  13 NC Maracci Stefano 1 ITA 1706 0 - 1

12 23 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1617   |  29 NC Casale Anania Vincenzo1 ITA 1600 Â½ - Â½

13 25 NC Guglielmetti Oscar 1 ITA 1610   |  26 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1610 Â½ - Â½

14 16 NC Marcantognini Denis 0.5 ITA 1688   |  18 NC Colusso Ermes 0.5 ITA 1687 Â½ - Â½

15 8 NC Baldini Francesco 1 ITA 1745   |  0 - F

16 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1747   |  0 - F

17 17 NC Rutigliano Cesare 0.5 ITA 1688   |  1 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Rossi Emanuele 4 ITA 1606   |  9 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA 1739 0 - 1

2 15 NC Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1700   |  3 NC Liloni Francesco Mattia3 ITA 1791 0 - 1

3 1 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1800   |  14 NC Cedoni Gabriele 3 ITA 1703 1 - 0

4 24 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA 1616   |  4 NC Canali Marco 2.5 ITA 1772 0 - 1

5 10 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 1718   |  21 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

6 20 NC Negro Andrea 2.5 ITA 1644   |  30 NC Caprioglio Giovanni 2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

7 13 NC Maracci Stefano 2 ITA 1706   |  22 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1619 1 - 0

8 19 NC Moroni Luca 2 ITA 1680   |  28 NC Gimenez Guerrero Alessio2 ITA 1604 Â½ - Â½

9 26 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1610   |  2 NC Caldi Mario 1.5 ITA 1794 0 - 1

10 6 NC Costantino Gian Franco1.5 ITA 1754   |  23 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1617 1 - 0

11 29 NC Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1600   |  11 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1716 0 - 1

12 12 NC Pin Orlando 1.5 ITA 1711   |  25 NC Guglielmetti Oscar 1.5 ITA 1610 Â½ - Â½

13 31 NC Conta Diego 1.5 ITA 1571   |  17 NC Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

14 18 NC Colusso Ermes 1 ITA 1687   |  5 NC Mancin Alessio 1 ITA 1761 0 - 1

15 8 NC Baldini Francesco 1 ITA 1745   |  0 - F

16 16 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1688   |  1 - F

17 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1747   |  0 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Liloni Francesco Mattia4 ITA 1791   |  9 NC Tacconi Antonio 4.5 ITA 1739 1 - 0

2 27 NC Rossi Emanuele 4 ITA 1606   |  1 NC Zangheratti Daniele 4 ITA 1800 0 - 1

3 4 NC Canali Marco 3.5 ITA 1772   |  15 NC Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1700 Â½ - Â½

4 14 NC Cedoni Gabriele 3 ITA 1703   |  10 NC Vignati Andrea 3 ITA 1718 0 - 1

5 30 NC Caprioglio Giovanni 3 ITA 1593   |  13 NC Maracci Stefano 3 ITA 1706 Â½ - Â½

6 21 NC Bolzoni Massimo 3 ITA 1635   |  20 NC Negro Andrea 3 ITA 1644 Â½ - Â½

7 2 NC Caldi Mario 2.5 ITA 1794   |  24 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA 1616 1 - 0

8 11 NC Caldarola Stefano 2.5 ITA 1716   |  6 NC Costantino Gian Franco2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

9 22 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1619   |  19 NC Moroni Luca 2.5 ITA 1680 Â½ - Â½

10 28 NC Gimenez Guerrero Alessio2.5 ITA 1604   |  16 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1688 Â½ - Â½

11 5 NC Mancin Alessio 2 ITA 1761   |  31 NC Conta Diego 2 ITA 1571 1 - 0

12 17 NC Rutigliano Cesare 2 ITA 1688   |  12 NC Pin Orlando 2 ITA 1711 0 - 1

13 25 NC Guglielmetti Oscar 2 ITA 1610   |  23 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1617 Â½ - Â½

14 29 NC Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1600   |  26 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1610 0 - 1

15 8 NC Baldini Francesco 1 ITA 1745   |  0 - F

16 18 NC Colusso Ermes 1 ITA 1687   |  1 - F

17 7 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1747   |  0 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

1 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1949 Media: 1674.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 112 0.65 1 1 1

2 N 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 84 0.62 1 2 2

3 B 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 61 0.58 0 2 2

4 N 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 1 2 3

5 B 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 97 0.63 1 3 4

6 N 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 194 0.75 1 4 5

3.23 4 5

2 Caldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1720 Media: 1662.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Colusso Ermes ITA 1687 107 0.65 1 1 1

2 B 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 76 0.6 Â½ 1 1

3 N 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 94 0.63 0 1 1

4 B 20 NC Negro Andrea ITA 1644 150 0.7 0 1 1

5 N 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 184 0.74 1 2 2

6 B 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 178 0.73 1 3 3

4.05 3 3

3 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1945 Media: 1672.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Moroni Luca ITA 1680 111 0.65 1 1 1

2 N 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 88 0.62 1 2 2

3 B 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 185 0.74 0 2 2

4 N 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604 187 0.74 1 3 3

5 N 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 91 0.62 1 4 4

6 B 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 52 0.57 1 5 5

3.94 5 5

4 Canali Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1776 Media: 1624.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 Â½ 0 0

3 N 20 NC Negro Andrea ITA 1644 128 0.67 Â½ 0 0

4 B 31 NC Conta Diego ITA 1571 201 0.76 1 1 1

5 N 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 156 0.71 1 2 2

6 B 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 72 0.6 Â½ 2 2

2.74 2 2
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

5 Mancin Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1654 Media: 1654.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Negro Andrea ITA 1644 117 0.66 1 1 1

2 B 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 61 0.58 0 1 1

3 N 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 145 0.69 0 1 1

4 B 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 55 0.58 0 1 1

5 N 18 NC Colusso Ermes ITA 1687 74 0.6 1 2 2

6 B 31 NC Conta Diego ITA 1571 190 0.75 1 3 3

3.86 3 3

6 Costantino Gian Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1673 Media: 1672.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 119 0.66 Â½ 0 0

2 N 7 NC Raselli Claudio ITA 1747 7 0.51 1 1 1

3 B 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 135 0.68 0 1 1

4 N 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 51 0.57 0 1 1

5 B 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 137 0.68 1 2 2

6 N 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 38 0.55 Â½ 2 2

3.65 2 2

7 Raselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1397 Media: 1669.33 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -7 0.49 0 0 0

3 B 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 112 0.65 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.81 0 0

8 Baldini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1517 Media: 1642.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 128 0.67 1 1 1

2 N 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 139 0.69 0 1 1

3 B 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 42 0.56 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.92 1 1
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

9 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1874 Media: 1680.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 123 0.67 1 1 1

2 B 31 NC Conta Diego ITA 1571 168 0.72 1 2 2

3 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -61 0.42 1 3 3

4 B 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 39 0.55 Â½ 3 3

5 N 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 133 0.68 1 4 4

6 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -52 0.43 0 4 4

3.47 4 4

10 Vignati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1802 Media: 1675.17 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 108 0.65 1 1 1

2 N 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -76 0.4 Â½ 1 1

3 B 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 0 1 1

4 N 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 2 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 83 0.61 Â½ 2 2

6 N 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 15 0.52 1 3 3

2.68 3 3

11 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1676 Media: 1675.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 106 0.64 1 1 1

2 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -84 0.38 0 1 1

3 N 31 NC Conta Diego ITA 1571 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 -2 0.5 0 1 1

5 N 29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 116 0.66 1 2 2

6 B 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -38 0.45 Â½ 2 2

3.32 2 2

12 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1644 Media: 1643.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 76 0.6 Â½ 0 0

3 B 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604 107 0.65 0 0 0

4 N 19 NC Moroni Luca ITA 1680 31 0.54 Â½ 0 0

5 B 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 101 0.64 Â½ 0 0

6 N 17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 23 0.53 1 1 1

2.96 1 1
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

13 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1693 Media: 1634.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 100 0.64 0 0 0

2 N 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 96 0.63 Â½ 0 0

4 N 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -55 0.42 1 1 1

5 B 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 87 0.62 1 2 2

6 N 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 Â½ 2 2

2.93 2 2

14 Cedoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1736 Media: 1735.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604 99 0.64 1 1 1

2 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -88 0.38 0 1 1

3 N 8 NC Baldini Francesco ITA 1745 -42 0.44 1 2 2

4 B 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -51 0.43 1 3 3

5 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -97 0.37 0 3 3

6 B 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 -15 0.48 0 3 3

2.74 3 3

15 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1868 Media: 1742.83 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 100 0.64 1 1 1

2 N 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -61 0.42 1 2 2

3 B 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -94 0.37 1 3 3

4 N 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 -39 0.45 Â½ 3 3

5 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -91 0.38 0 3 3

6 N 4 NC Canali Marco ITA 1772 -72 0.4 Â½ 3 3

2.66 3 3

16 Marcantognini Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1491 Media: 1638.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 0 0 0

2 B 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 69 0.6 0 0 0

3 N 17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 18 NC Colusso Ermes ITA 1687 1 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604 84 0.62 Â½ 0 1

2.22 0 1
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

17 Rutigliano Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1438 Media: 1677.20 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -112 0.35 0 0 0

2 B 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 72 0.6 0 0 0

3 B 16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Conta Diego ITA 1571 117 0.66 Â½ 0 1

6 B 12 NC Pin Orlando ITA 1711 -23 0.47 0 0 1

2.58 0 1

18 Colusso Ermes
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1467 Media: 1706.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -107 0.35 0 0 0

2 N 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 19 NC Moroni Luca ITA 1680 7 0.51 0 0 0

4 N 16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 -1 0.5 Â½ 0 0

5 B 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -74 0.4 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.37 0 1

19 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1671 Media: 1670.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -111 0.35 0 0 0

2 B 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 70 0.6 Â½ 0 0

3 N 18 NC Colusso Ermes ITA 1687 -7 0.49 1 1 1

4 B 12 NC Pin Orlando ITA 1711 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 28 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1604 76 0.6 Â½ 1 1

6 N 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 61 0.58 Â½ 1 1

3.08 1 1

20 Negro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1751 Media: 1692.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -117 0.34 0 0 0

2 N 29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 44 0.56 1 1 1

3 B 4 NC Canali Marco ITA 1772 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -150 0.3 1 2 2

5 B 30 NC Caprioglio Giovanni ITA 1593 Â½ 2 2

6 N 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 9 0.51 Â½ 2 2

2.04 2 2
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - B (2201001B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

21 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1756 Media: 1698.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -119 0.34 Â½ 0 0

2 B 12 NC Pin Orlando ITA 1711 -76 0.4 Â½ 0 0

3 N 7 NC Raselli Claudio ITA 1747 -112 0.35 1 1 1

4 B 24 NC Cecchini Massimo ITA 1616 19 0.53 Â½ 1 1

5 N 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 -83 0.39 Â½ 1 1

6 B 20 NC Negro Andrea ITA 1644 -9 0.49 Â½ 1 1

2.5 1 1

22 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1697 Media: 1696.83 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Raselli Claudio ITA 1747 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 -69 0.4 1 1 1

3 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -135 0.32 1 2 2

4 B 27 NC Rossi Emanuele ITA 1606 13 0.52 0 2 2

5 N 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 -87 0.38 0 2 2

6 B 19 NC Moroni Luca ITA 1680 -61 0.42 Â½ 2 2

2.37 2 2

23 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1546 Media: 1670.83 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Baldini Francesco ITA 1745 -128 0.33 0 0 0

2 B 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 7 0.51 Â½ 0 0

4 B 29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 17 0.52 Â½ 0 0

5 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1754 -137 0.32 0 0 0

6 N 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 7 0.51 Â½ 0 0

2.57 0 0

24 Cecchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1675 Media: 1731.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 -123 0.33 0 0 0

2 N 17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 -72 0.4 1 1 1

3 B 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -145 0.31 1 2 2

4 N 21 NC Bolzoni Massimo ITA 1635 -19 0.47 Â½ 2 2

5 B 4 NC Canali Marco ITA 1772 -156 0.29 0 2 2

6 N 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -178 0.27 0 2 2

2.07 2 2
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25 Guglielmetti Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1618 Media: 1674.83 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 -108 0.35 0 0 0

2 B 18 NC Colusso Ermes ITA 1687 -77 0.39 Â½ 0 0

3 N 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 -96 0.37 Â½ 0 0

4 B 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 12 NC Pin Orlando ITA 1711 -101 0.36 Â½ 0 0

6 B 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 -7 0.49 Â½ 0 0

2.46 0 0

26 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1613 Media: 1669.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 -106 0.36 0 0 0

2 N 19 NC Moroni Luca ITA 1680 -70 0.4 Â½ 0 0

3 B 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 -7 0.49 Â½ 0 0

4 N 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1610 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 2 NC Caldi Mario ITA 1794 -184 0.26 0 0 0

6 N 29 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1600 10 0.51 1 1 1

2.52 1 1

27 Rossi Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1859 Media: 1733.33 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 -100 0.36 1 1 1

2 B 8 NC Baldini Francesco ITA 1745 -139 0.31 1 2 2

3 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -185 0.26 1 3 3

4 N 22 NC Pilo Sergio ITA 1619 -13 0.48 1 4 4

5 B 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 -133 0.32 0 4 4

6 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -194 0.25 0 4 4

1.98 4 4

28 Gimenez Guerrero Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1643 Media: 1714.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cedoni Gabriele ITA 1703 -99 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Pin Orlando ITA 1711 -107 0.35 1 1 2

4 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1791 -187 0.26 0 1 2

5 N 19 NC Moroni Luca ITA 1680 -76 0.4 Â½ 1 2

6 B 16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 -84 0.38 Â½ 1 2

1.75 1 2
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29 Casale Anania Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1292 Media: 1657.40 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 -100 0.36 0 0 0

2 B 20 NC Negro Andrea ITA 1644 -44 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Bachi Jacopo ITA 1617 -17 0.48 Â½ 0 1

5 B 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 -116 0.34 0 0 1

6 B 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1610 -10 0.49 0 0 1

2.11 0 1

30 Caprioglio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 45 Perf: 1564 Media: 1721.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marcantognini Denis ITA 1688 -95 0.37 1 1 1

2 N 4 NC Canali Marco ITA 1772 -179 0.27 Â½ 1 1

3 N 10 NC Vignati Andrea ITA 1718 -125 0.33 1 2 2

4 B 1 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -207 0.23 0 2 2

5 N 20 NC Negro Andrea ITA 1644 -51 0.43 Â½ 2 2

6 B 13 NC Maracci Stefano ITA 1706 -113 0.35 Â½ 2 2

1.98 2 2

31 Conta Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1496 Media: 1735.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Tacconi Antonio ITA 1739 -168 0.28 0 0 1

3 B 11 NC Caldarola Stefano ITA 1716 -145 0.31 Â½ 0 1

4 N 4 NC Canali Marco ITA 1772 -201 0.24 0 0 1

5 B 17 NC Rutigliano Cesare ITA 1688 -117 0.34 Â½ 0 1

6 N 5 NC Mancin Alessio ITA 1761 -190 0.25 0 0 1

1.42 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Caprioglio Giovanni ITA 6 3.5 1721 1741 1593 1991 M 143009
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